

LIQUIDACIÓN RAD. 2018-276

Martha cecilia ortiz calero <marthaortiz255@hotmail.com>

Mié 3/03/2021 5:01 PM

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira <j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (605 KB)

ACTUALIZACION LIQUIDACION LORENA GONZALEZ GAVIRIA.pdf;

Buenas tardes

Por medio del presente envío liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de la referencia.

Por favor confirmar recibido.

Atentamente,

MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO

ABOGADA

TELEFONO 8882031 - CELULAR 315-6746171

**DIRECCION OFICINA: CALLE 11 NRO. 4-34 OFICINA 812 EDIFICIO PLAZA DE CAICEDO
CALI**

DC-0135-2021

Santiago de Cali, 19 de febrero del 2021

Señor (a)

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA (VALLE)

E. S. D.

**ASUNTO: LIQUIDACION OBLIGACIÓN No. 102001993
RADICADO No 2018-00276-00**

De acuerdo con el asunto en referencia de manera respetuosa me permito a continuación presentar liquidación del crédito **No 102001993** a nombre del (la) Señor (a) **GONZALEZ GAVIRIA LORENA**, identificado (a) con la cedula de ciudadanía **No 66.776.210**, con corte al 28 de febrero de 2021, incluyendo los abonos recibidos desde la presentación de la demanda hasta la fecha y ajustándose en todos los términos a lo estipulado en el artículo 884 del Código de Comercio:

(+) Capital Adeudado	\$:	771.554,00	
(+) Interés de Mora	\$:	620.475,17	Del 05-ene-2018 al 28-feb-2021
SUB TOTAL	\$:	1.392.029,17	
(-) Abonos	\$:	100.000,00	
TOTAL	\$:	1.292.029,17	

Anexamos tabla de datos que sirvió como base a la presente liquidación de acuerdo con lo señalado en el artículo 446 del Código General del Proceso (**Anexo No 1**).

La tasa de interés aplicada para efectos de calcular el valor de mora en la presente liquidación está ajustada en todos los términos a la certificada mediante resolución por la Superintendencia Financiera para cada periodo.

Cualquier inquietud al respecto con gusto será atendida.

Cordialmente;



MYRIAM EUGENIA CASTAÑO RUIZ
Gerente

G.E.D.V./P.A.M.A

SEDE ADMINISTRATIVA: Calle 5 No 59A - 51 Tel: 620 09 10

PAMPALINDA Cra 5 No 59A - 51 Tel: (2) 620 09 10 Ext: 123 - 125	FLORALIA Cra 4N No 72B - 35 Local 3 P.1 Tel: (2) 390 0932	BUENAVENTURA Cra. 8 No 2 - 36 Local 101 Tel: (2) 243 4695	PASTO Cra 23 No 19 - 42 Tel: (2) 723 8240 (2) 723 1024	TUMACO Cra 14 No 9A - 14 Tel: (2) 727 1586 (2) 727 2343	SAMANIEGO Cra 7 No 8 - 13 Tel: (2) 728 9180	IPIALES Cra 10 No 5 - 54 Ed Plaza centro torre empresarial L-209 Tel: (2) 773 3652	GUACHUCAL Cra 6 No 1 - 58 Tel: 314 885 0439 310 439 0561	POPAYÁN Cra 5 No 10 - 02 Tel: (2) 822 1419	PEREIRA Cra 8 No 21 - 32 Edif. Colombia P. 2º Tel: (6) 324 3564
--	---	---	--	---	--	---	--	---	---



ANEXO No.1

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APOORTE Y CRÉDITO SOLIDARIOS
AREA GESTIÓN CARTERA
TABLA DE LIQUIDACIÓNAsociado: González Gaviria Lorena
Cédula de ciudadanía No. 66.776.210Pagare 102001983
No radicado 2018-00276-00

(+)	Saldo capital	Resolución	Fecha Resolución	VIGENCIA TASA		Interés bancario corriente	Interés efectivo anual	Interés nominal anual	Interés nominal mensual	Interés de mora	No días	Abono (-)	Fecha Abono	Saldo
				Desde	Hasta									
771.554	1890	28-dic-17	01-ene-18	31-ene-18	28-feb-18	20,69%	31,04%	27,34%	2,28%	14.649,17	25			786.203,17
771.554	131	31-ene-18	01-feb-18	28-feb-18	31-mar-18	21,01%	31,52%	27,71%	2,31%	17.816,00	30			804.019,17
771.554	259	28-feb-18	01-mar-18	31-mar-18	30-abr-18	20,68%	31,02%	27,32%	2,28%	17.566,00	30			821.585,17
771.554	398	28-mar-18	01-abr-18	30-abr-18	30-may-18	20,48%	30,72%	27,09%	2,26%	17.418,00	30			839.003,17
771.554	527	27-abr-18	##-##-##	##-##-##	##-##-##	20,44%	30,66%	27,04%	2,25%	17.386,00	30			856.389,17
771.554	687	30-may-18	01-jun-18	18-jun-18	31-jul-18	20,28%	30,42%	26,86%	2,24%	17.270,00	30	100.000,00	06/18/2018	773.659,17
771.554	820	28-jun-18	01-jul-18	31-jul-18	30-ago-18	20,03%	30,05%	26,56%	2,21%	17.077,00	30			790.736,17
771.554	954	27-jul-18	01-ago-18	31-ago-18	30-sep-18	19,94%	29,91%	26,45%	2,20%	17.006,00	30			807.742,17
771.554	1112	31-ago-18	01-sep-18	30-sep-18	31-oct-18	19,81%	29,72%	26,30%	2,19%	16.910,00	30			824.652,17
771.554	1294	28-sep-18	01-oct-18	31-oct-18	30-nov-18	19,63%	29,45%	26,09%	2,17%	16.775,00	30			841.427,17
771.554	1521	31-oct-18	01-nov-18	30-nov-18	31-dic-18	19,49%	29,24%	25,92%	2,16%	16.672,00	30			858.099,17
771.554	1708	29-nov-18	01-dic-18	31-dic-18	28-feb-19	19,30%	28,95%	25,70%	2,14%	16.524,00	30			874.700,17
771.554	1872	27-dic-18	01-ene-19	31-ene-19	28-feb-19	19,28%	28,92%	25,67%	2,14%	16.505,00	30			891.115,17
771.554	111	31-ene-19	01-feb-19	28-feb-19	31-mar-19	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	16.537,00	30			907.941,17
771.554	263	28-feb-19	01-mar-19	31-mar-19	30-abr-19	19,37%	29,06%	25,78%	2,15%	16.576,00	30			924.517,17
771.554	389	29-mar-19	01-abr-19	30-abr-19	30-may-19	19,34%	29,01%	25,74%	2,15%	16.550,00	30			941.054,17
771.554	574	30-abr-19	##-##-##	##-##-##	##-##-##	19,30%	28,95%	25,70%	2,14%	16.524,00	30			957.604,17
771.554	697	30-may-19	01-jun-19	30-jun-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	25,67%	2,14%	16.505,00	30			974.128,17
771.554	829	28-jun-19	01-jul-19	31-jul-19	30-ago-19	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	16.537,00	30			990.633,17
771.554	1018	31-jul-19	01-ago-19	31-ago-19	30-sep-19	19,37%	29,06%	25,78%	2,15%	16.576,00	30			1.007.170,17
771.554	1145	30-ago-19	01-sep-19	30-sep-19	31-oct-19	19,32%	28,98%	25,72%	2,14%	16.537,00	30			1.023.707,17
771.554	1293	30-sep-19	01-oct-19	31-oct-19	30-nov-19	19,10%	28,65%	25,46%	2,12%	16.370,00	30			1.040.077,17
771.554	1474	30-oct-19	01-nov-19	30-nov-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	25,38%	2,10%	16.318,00	30			1.056.395,17
771.554	1603	29-nov-19	01-dic-19	31-dic-19	28-feb-20	18,77%	28,16%	25,07%	2,09%	16.228,00	30			1.072.623,17
771.554	1768	27-dic-19	01-ene-20	31-ene-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	25,41%	2,12%	16.119,00	30			1.088.742,17
771.554	94	30-ene-20	01-feb-20	29-feb-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	25,28%	2,11%	16.338,00	30			1.105.080,17
771.554	205	27-feb-20	01-mar-20	31-mar-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	24,97%	2,08%	16.254,00	30			1.121.334,17
771.554	351	27-mar-20	01-abr-20	30-abr-20	30-may-20	18,19%	27,29%	24,37%	2,03%	15.669,00	30			1.137.389,17
771.554	437	30-abr-20	##-##-##	##-##-##	##-##-##	18,12%	27,18%	24,29%	2,02%	15.618,00	30			1.153.058,17
771.554	505	29-may-20	01-jun-20	30-jun-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	24,29%	2,02%	15.618,00	30			1.168.676,17
771.554	605	30-jun-20	01-jul-20	31-jul-20	30-ago-20	18,29%	27,44%	24,49%	2,04%	15.746,00	30			1.184.294,17
771.554	685	31-jul-20	01-ago-20	31-ago-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	24,56%	2,05%	15.796,00	30			1.200.040,17
771.554	769	28-ago-20	01-sep-20	30-sep-20	30-oct-20	18,09%	27,14%	24,25%	2,02%	15.592,00	30			1.215.838,17
771.554	869	30-sep-20	01-oct-20	31-oct-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	23,95%	2,00%	15.399,00	30			1.231.430,17
771.554	947	29-oct-20	01-nov-20	30-nov-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	23,49%	1,96%	15.103,00	30			1.246.829,17
771.554	1034	26-nov-20	01-dic-20	31-dic-20	31-ene-21	17,32%	25,98%	23,22%	1,94%	14.930,00	30			1.261.932,17
771.554	1215	30-dic-20	01-ene-21	31-ene-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	23,59%	1,97%	15.167,00	30			1.276.862,17
771.554	64	29-ene-21	01-feb-21	28-feb-21										1.292.029,17
Totales														1.292.029,17

La presente liquidación se ajusta en todos los términos a los especificados en el artículo 884 del Código de Comercio. La tasa de interés aplicada para efectos de calcular el valor de los intereses de mora en la presente liquidación está ajustada en todos los términos a la certificada para cada período mediante resolución por la Superintendencia Financiera de Colombia.